
Progetto Definitivo Pista ciclabile Oleggio-Mezzomerico

 Quadro economico complessivo

SOMME ULTERIORI DISPONIBILI 80.000,00

IMPORTO TOTALE FINANZIATO NELL'ACCORDO 1.010.000,00

Realizzazione pista ciclabile Oleggio - Mezzomerico
QUADRO ECONOMICO COMPLESSIVO

QUADRO ECONOMICO DI SPESA (Euro) Lavori
Somme a 

disposizione

Opere in economia escluse dall'appalto              2.000,00 

Importo dei lavori  (soggetti a ribasso)    260.846,54 

Oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso)        2.914,22 

Spese tecniche per rilievo              2.228,94 

IVA 10%

TOTALE IMPORTO LAVORI    263.760,75 

707.649,19

Arrotondamenti                 370,20 

Spese tecniche per coordinamento sicurezza              2.562,00 

Spese di pubblicità- diritti amministrativi - spese postali              1.000,00 

             5.275,22 

Spese tecniche per indagini geologiche              3.079,89 

       2.914,22 

TOTALE IMPORTO SOMME A DISPOSIZIONE            81.239,25 

           44.388,84 

TOTALE IMPORTO APPALTO

Comune di Oleggio

Lavori
Somme a 

disposizione

Comune di Mezzomerico

           26.376,08 

Incentivi

Spese di trascrizione

   440.974,22 

   443.888,44 

                673,62 

             2.228,94 

             2.562,00 

             8.877,77 

             3.079,89 

             2.000,00 

             1.000,00 

Spese tecniche per variante urbanistica

         141.111,56 

IMPORTO TOTALE PROGETTO DEFINITIVO

345.000,00 585.000,00

930.000,00

IMPORTO TOTALE A CARICO DEI COMUNI

           24.046,81 

             5.067,04 

           29.042,82 

             2.887,86 

Indennità di esproprio ed occupazione temporanea

Spese tecniche per frazionamenti ed espropri              9.142,59 

           23.144,48 

             3.172,00              3.172,00 

Spese tecniche per supporto al RUP - Comune di 
Mezzomerico              6.217,12 

Spese tecniche per progetto strutturale passerella                         -                6.217,11 

Spese tecniche per collaudo statico passerella                         -                2.537,60 
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